АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 № 867

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись расходов местного бюджета

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с частью 4 статьи 2.1 Федерального закона от 12.11.2019
№ 367 «О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного кодекса
Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в сводную бюджетную роспись расходов местного бюджета на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов следующие изменения:
1) уменьшить объемы бюджетных ассигнований на 2020 год по отдельным

направлениям расходов местного бюджета согласно приложению 1 к настоящему
постановлению;

2) направить бюджетные ассигнования в сумме, предусмотренной
приложением 1 к настоящему постановлению, на финансирование отдельных
направлений расходов местного бюджета согласно приложению 2 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 30.12.2020 № 867

Перечень направлений расходов местного бюджета, подлежащих уменьшению в
2020 году по сводной бюджетной росписи  расходов местного бюджета

Тыс.рублей

Наименование

Код Сумма
Главного

распорядителя
(распорядителя,

получателя)
средств

местного
бюджета

раздела подраздела целевой
статьи

вида
расхода

Текущий
финансовый год

1 2 3 4 5 6 7
Всего:      8 694,9
Итого расходов
по
Администрации
городского
округа
Стрежевой

     8 622,9

Администрация
городского
округа
Стрежевой

915 10 03 02101L4970 300
(320) 7 902,3

Администрация
городского
округа
Стрежевой

915 01 13 9900600000 200
(240)  602,8

Администрация
городского
округа
Стрежевой

915 05 01 0610217000 200
(240) 50,0

Администрация
городского
округа
Стрежевой

915 01 13 9900700000 200
(240) 67,8

Итого по
Управлению
образования
Администрации
городского
округа
Стрежевой

     59,6

Управление
образования
Администрации
городского
округа
Стрежевой

903 07 02 141E441900 600
(610) 59,6

Итого по       12,4

Финансовому
управлению
Администрации
городского
округа
Стрежевой
Финансовое
управление
Администрации
городского
округа
Стрежевой

992 01 13 1620294000 300
(350) 5,5

Финансовое
управление
Администрации
городского
округа
Стрежевой

992 01 06 9900100204 100
(120) 6,9

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 30.12.2020 № 867

Перечень направлений расходов местного бюджета, подлежащих увеличению в
2020 году по сводной бюджетной росписи  расходов местного бюджета

Тыс.рублей

Наименование

Код Сумма
Главного

распорядителя
(распорядителя,

получателя)
средств

местного
бюджета

раздела подраздела целевой
статьи

вида
расхода

Текущий
финансовый год

1 2 3 4 5 6 7
Всего:      8 694,9
Итого расходов
по
Администрации
городского
округа
Стрежевой

     7 957,8

Администрация
городского
округа
Стрежевой

915 10 04 02101L4970 300
 (320) 7 902,3

Администрация
городского
округа
Стрежевой

915 01 13 1620193000 200
(240) 5,5

Администрация
городского
округа
Стрежевой

915 05 01 0610217000 300
(320) 50,0

Итого по
Управлению
образования
Администрации
городского
округа
Стрежевой

     662,4

Управление
образования
Администрации
городского
округа
Стрежевой

903 07 02 141E441900 600
(620) 59,6

Управление
образования
Администрации
городского
округа
Стрежевой

903 07 01 14102P0000 600
(610) 457,5

Управление 903 07 02 14101Р0000 600 111,7

образования
Администрации
городского
округа
Стрежевой

(610)

Управление
образования
Администрации
городского
округа
Стрежевой

903 07 02 14101Р0000
600

(620)

33,7

Итого по
Финансовому
управлению
Администрации
городского
округа
Стрежевой

     74,7

Финансовое
управление
Администрации
городского
округа
Стрежевой

992 01 06 9900100204 100
(120) 6,9

Финансовое
управление
Администрации
городского
округа
Стрежевой

992 01 13 9900700000 200
(240) 67,8

	В соответствии с частью 4 статьи 2.1 Федерального закона от 12.11.2019  № 367 «О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федераци...
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Приложение 1
	Приложение 2